
『当院における放射線業務従事者の心カテ検査の
被ばく低減と、法令改正の対応について』

日時：2021年 5月14 日（金）19:00～20:00

会場：横須賀市内会議室よりWEBにて配信予定

主催：エーザイ株式会社／ブラッコエーザイ株式会社

拝啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて造影剤WEBセミナーを開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご視聴くださいますようお願い申し上げます。 敬具

部長疋田 浩之 先生

横須賀共済病院 循環器センター内科座長

神奈川造影剤WEBセミナー

一般講演

特別講演

副技師長近藤 明彦 先生

横須賀共済病院 中央放射線科演者

『冠動脈疾患に対するカテーテル検査と治療』

医長菱刈 景一 先生

横須賀共済病院 循環器センター内科演者

19:00-19:20

19:20-20:00

座長 横須賀市立市民病院 放射線技術科

科長須藤 敏 先生



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させて頂きます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリック下さい。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右のコード、または下記URLからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://is.gd/izB7Rw

このコードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

【講演会 問合せ窓口】
ブラッコ・エーザイ（株） 荒木 茂芳
TEL： 070-3971-8567
メール：araki@bracco-eisai.co.jp
※メールでのお問合せの際はタイトルに「講演会名」を
記載のうえご連絡くださいませ。


